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Roślina do terrarium Opuncja figowa
13cm idealne pustynne ozdoby

Cena 28,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy Nov15029-opuncja

Kod producenta Nov15029

Opis produktu

Roślina do terrarium Opuncja idealna imitacja

Czy wiesz, że żółwie pustynne lubią jeść żywe Opuncje? Mają mnóstwo witamin i są dostawcą wody. Jeśli hodujesz w domu
miniaturowe opuncje i opiekujesz się żółwiem możesz bez obaw podawać części tej rośliny jako wilgotny dodatek do karmy.

My proponujemy drobnokolczastą opuncję sztuczną, która doskonale naśladuje żywego sukulenta, ale żółw nie zje jej ze
smakiem. Sztuczna opuncja zwana figową służy do dekoracji i ozdoby każdego terrarium nie tylko dla żółwi. Kup idealną,
inspirowaną naturą i bezpieczną opuncję! Nasza roślinka ma jedynie 13cm wysokości i jest doskonała pod kątem
wykonania. Patrząc na nią z odległości nie dostrzeżesz, że masz do czynienia z imitacją rośliny żywej.

Początkowo, oryginalne opuncje występowały tylko w Meksyku, ale obecnie hodowle rozciągnęły się poza region Ameryki
Południowej. Teraz możesz ją mieć w swoim terrarium. Kup opuncję figową drobno-kolczastą bez obaw, nasza roślina wygląda
tak realistycznie, że jest prawie naturalna!  Imitująca naturę opuncja idealnie sprawdzi się w każdym terrarium: dla agamy, dla
gekonów, dla wielu jaszczurek i zwierząt obszaru stepowego, pustynnego i półpustynnego. 

Opuncja w terrarium - zalety:

Śliczna dekoracja terrarium dla gadów
Wytrzymuje dużą wilgotność dlatego możesz ją ustawić w terrarium wilgotnym i subtropikalnym
Pięknie ozdabiają zbiorniki do hodowli zwierząt  
Działają antystresowo na hodowane zwierzęta
Jaszczurki w obecności roślin w terrarium czują pociąg do płci przeciwnej co stwarza odpowiednie warunki do rozrodu
Pozytywnie działają na wystrój terrarium  

Właściwości syntetycznej Opuncji:

bezpieczna dla zwierząt, nie martw się o jakość materiału!
nie wydziela zapachu, jest nietoksyczna, jest trwała i wytrzymała
nie zagrozi zdrowiu zwierzęcia: nie posiada ostrego wykończenia kolców
jest odporna na wilgoć
jest optymalnie stabilna dla małych gadów, roślina stojąca nie przewróci się jeżeli jest umieszczona ze starannością
kolorystyka i wygląd roślin przypomina żywą roślinę
jest łatwa i szybka do czyszczenia  
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podstawa opuncji w kolorze brązowym (zdjęcie nie oddaje koloru podstawki)

Sukulenty i kaktusy zawsze wyglądają bardzo atrakcyjnie postawione w grupach. Zobacz inne modele i twórz własny styl 3D
Twojego terrarium! Możesz łączyć z roślinami wiszącymi.

--- Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej --- Data publikacji 09/12/2023 ----
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